
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 29.05.2020 №  88 

 

 О переносе организации и проведении публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка с кадастровым номером 55:20:050101:6070:ЗУ1. 
 

         Руководствуясь Распоряжением Губернатора Омской области от 

17.03.2020 № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Омской области», Распоряжением Администрации Омского 

муниципального района Омской области № от 23.03.2020 № Р-20/ОМС-352 

"О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омского 

муниципального района Омской области", Распоряжением Администрации 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области № 19 от 24.03.2020 г. " О мероприятиях по недопущению завоза и 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на 

территории Иртышского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области". Администрация Иртышского сельского поселения 

 
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перенести публичные слушания по вопросу разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

55:20:050101:6070:ЗУ1 и (далее - публичные слушания) на 22 июня 2020 

года в 16-00 часов в здании, расположенном по адресу: Омская область, 

Омский район, п. Иртышский, ул. Садовая, д. 29. 

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 


